
研修アンケート 

研修の受講お疲れ様でした。 

 今後の社内研修に反映させて参りますのでご感想をご記入下さい。 

 

研修で学んだことをご記入下さい 

法人税や内訳概況書の一般的な作成方法。 

(ただし実際に業務をする時には過去や他社も参考にする) 

 

研修の中で、実際に活かせる点をご記入下さい 

・法人税の達人の作成方法(帳票を選び、帳票間での数字の一致を確認しながら記入) 

・概況説明(インポートが行えず、自分で記入を行う場所もある。) 

 

質問事項・疑問点・意見をご記入下さい 

特になし。 

 

感想をご記入下さい 

使ったことがないシステムなので、実際の画面を見ながら進め方を伺えてよかったです。 

概況書は記入箇所が多いので、ミスなく進めるよう気をつけます。 

 

 

ご記入ありがとうございました！ 

 


